СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
26 декабря 2016 года

№ 40
О назначении публичных слушаний по проекту решения сельского Совета Палецкого сельсовета об утверждении Правил землепользования и застройки Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области
В соответствии с Уставом Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, решением сельского Совета Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 28.11.2013 № 21 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Палецком сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области», сельский Совет Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области р е ш и л:
1.Вынести на публичные слушания проект Правил землепользования и застройки Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области (далее по тексту – проект Правил) согласно приложению 1 к настоящему решению.
2.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения на 1 марта 2017 года в 17 часов 15 минут по Московскому времени в здании администрации Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района по адресу: 607405, Нижегородская область, Перевозский район, село Палец, улица Шиянова, дом 19 помещение 1 (инициатор публичных слушаний – сельский Совет Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района).

3.Утвердить Порядок учета предложений по проекту решения и участия граждан в его обсуждении согласно приложению 2 к настоящему решению.

4.Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту решения в составе согласно приложению 3 к настоящему решению.

5.Комиссии по проведению публичных слушаний:

1)организовать прием предложений по проекту решения от жителей Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района;

2)провести публичные слушания по проекту решения;

3)при обращении заинтересованных жителей Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района разъяснять порядок проведения публичных слушаний по проекту решения;

4)предоставить в сельский Совет Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний;

6.Обнародовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области.

7.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава местного самоуправления

Л.П.Сочнева
Приложение 1
к решению сельского Совета Палецкого сельсовета
Перевозского муниципального района
Нижегородской области

от 26.12.2016 № 40

ПРОЕКТ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

____________________

№____

Об утверждении Правил землепользования и застройки Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области

Приложение 2
к решению сельского Совета Палецкого сельсовета
Перевозского муниципального района
Нижегородской области
от 26.12.2016 № 40

Порядок учета предложений по проекту решения и участия граждан в его обсуждении

Порядок организации и проведения публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов установлен решением сельского Совета Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 28.11.2013 года № 21 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Палецком сельсовете Перевозского муниципального района Нижегородской области».

Участниками публичных слушаний по проекту решения могут быть все заинтересованные жители Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района.

Предложения и замечания по вышеуказанному проекту решения принимаются комиссией по проведению публичных слушаний по проекту решения со дня обнародования указанного проекта решения и прекращается в 17:00 в день, предшествующий дню проведения публичных слушаний.

Предложения и замечания по проекту решения направляются в письменном (в том числе электронном) виде в комиссию по проведению публичных слушаний по адресу: 607405, Нижегородская область, Перевозский район, село Палец, улица Шиянова, дом 19 пом. 1 или по электронной почте: palec.nnov@mail.ru с указанием фамилии, имени, отчества, места жительства и даты рождения жителя, внесшего предложения по обсуждаемому проекту.

Контактный телефон комиссии по проведению публичных слушаний: 46-1-18.
Приложение 3
к решению сельского Совета Палецкого сельсовета
Перевозского муниципального района
Нижегородской области

от 26.12.2016 № 40

Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения

	Сочнева Лидия Павловна
	- глава местного самоуправления сельского

Совета Палецкого сельсовета Перевозского муниципального района
	- председатель комиссии

	Громова Любовь Петровна
	- специалист администрации Палецкого

сельсовета
	- секретарь комиссии

	Донин Николай Владимирович
	- депутат сельского Совета Палецкого сельсовета
	- член комиссии

	Гончарова Ирина Николаевна
	- Перевозского муниципального района
	- член комиссии

	Агуримова Татьяна Александровна
	- специалист администрации Палецкого

сельсовета
	- член комиссии